
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13.07.2021 г. №110 

село Семилуки 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района 

от 18.02.2013г. №45 «О порядке сбора 

отработанных ртуть содержащих ламп 

на территории Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района» 

В соответствии с требованиями п.5 Постановления от 28 декабря 2020г. №2314 «Об 

утверждении правил обращения с отходами производства и потребления в части 

осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащее сбор, накопление, 

использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может 

повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и 

окружающей среде», администрация Семилукского сельского поселения постановляет: 

1.Признать утратившим силу постановление администрации Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 18.02.2013г. 

№45 «О порядке сбора отработанных ртуть содержащих ламп на территории 

Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района». 

2.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения 

возникшие с 01.01.2021г. 

3.Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава 
Семилукского 
сельского 
поселения 

С.А. Шедогубов 

 

УТВЕРЖДАЮ: Глава Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального 

района 



_____________С.А. Шедогубов 

13.07.2021г 

АКТ 

Об обнародовании постановления администрации Семилукского сельского поселения 

Семилукского муниципального района Воронежской области 

с. Семилуки 

Мы, нижеподписавшиеся: 

Тоньшева Наталья Валентиновна – депутат Совета народных депутатов Семилукского 

сельского поселения 1970 года рождения, зарегистрированная по адресу: село 

Семилуки, ул. Лесная д.25. 

Асеева Любовь Алексеевна – депутат Совета народных депутатов Семилукского 

сельского поселения, 1974 года рождения, зарегистрированная по адресу: село 

Ендовище, ул. Красноармейская, дом 44 

Плеханова Светлана Ивановна – директор МКОУ Семилукской сельской СОШ 1963 года 

рождения, зарегистрированная по адресу: г. Семилуки, ул. ул. 25 лет Октября, 140/2 кв. 

10 

Составили настоящий акт о том, что 13.07.2021 года на стендах в зданиях 

администрации Семилукского сельского поселения по адресу: село Семилуки, улица 8 

Марта, 30а/1; МКУК Ендовищенский сельский Дом культуры по адресу: село Ендовище, 

улица Калинина, 16 «а» разместили копию постановления администрации 

Семилукского сельского поселения от 13.07.2021г.№ 110 «О признании утратившим 

силу постановления администрации Семилукского сельского поселения Семилукского 

муниципального района от 18.02.2013г. №45 «О порядке сбора отработанных ртуть 

содержащих ламп на территории семилукского сельского поселения Семилукского 

муниципального района» 

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром 

обнародованного акта 

Тоньшева Н.В.________________________ 

Асеева Л.А._____________________ 

Плеханова С.И._________________________ 

 


